会计与金融学院 2023 年“书香会金”星级文明宿舍

——十月宿舍评比结果

根据会金团发〔2023〕22 号文件要求，经过自愿报名、组织评审，在满足评选

条件的情况下，团委学生会对拟获得“书香会金”星级文明宿舍——十月文明宿舍成

员进行资格审查。最终，评选出共 1 间“五星宿舍”，2 间“四星宿舍”；3 间“三
星宿舍”，现将“书香会金”星级文明宿舍——十月文明宿舍及成员名单予以公示。

公示期为 2023 年 10 月 30 日至 2023 年 11 月 2 日。公示期间如有异议，请发送邮

件至 kjtx@bitzh.edu.cn 或致电 0756-3835847 向团委实名反映，反映情况要具体真

实，以便核实。具体名单如下：

会计与金融学院团委

会计与金融学院学生会

2023 年 10 月 30 日

年级 楼栋 宿舍号 宿舍成员 年级专业班级 学号 评比结果

22级 21 723

黄晓栏 22会计学 1班 220301102286

五星宿舍
马琪璟 22会计学 2班 220301102256

熊韵诗 22会计学 1班 220301102015

游慧琳 22会计学 1班 220301102087

22级 21 715

陈楚瑶 22会计学 2班 220301102009

四星宿舍
郝子轩 22会计学 2班 230301101624

梁晶晶 22会计学 2班 220301102027

蔡易航 22会计学 2班 220301101567

21级 27 415

杨梓琪 21财务管理 2班 210302100835

四星宿舍
徐雨杨 21会计学 3班 210301103519

麦芷儿 21财务管理 2班 210302100842

应奕涵 21财务管理 1班 210302103258

22级 21 705

辛晓佳 22财务管理 2班 220302102094

三星宿舍郑琳格 22财务管理 2班 220302101070

黄韵宁 22财务管理 2班 220302102269

23级 26 527

曾苑芸 23金融工程 1班 230304100845

三星宿舍
闫语 23金融工程 1班 230304101144

陈卓凡 23金融工程 1班 230304101321

黄晓婷 23金融工程 1班 230304100268

23级 26 520

刘杨含 23会计学 2班 230301101234

三星宿舍
张玲璇子 23会计学 2班 230301101624

张耀丹 23会计学 2班 230301101600

李雯熙 23会计学 2班 230301100334